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پیشبرد  در  آن  و نقش  توسط مجلس محترم شورای اسلامی  تیرماه 13۸0  در  منابع طبیعی  و  نظام مهندسی کشاورزی  تأسیس سازمان 
اهداف بخش کشاورزی کشور به ویژه ارتقای ضریب نفوذ دانش و  اشاعه دانش و اطلاعات کشاورزی در عرصه های تولید، برگرفته از نیاز 
بخش بوده است که تنها چنین سازمان تخصصی و دانشی می تواند در ارتقای سطح دانش، گسترش فنآوری های نوین و همچنین ارتقای 

توانمندی های حرفه ای دانش آموختگان که عاملان اصلی انتقال دانش در محیط های کشاورزی محسوب می شوند، نقش ایفاء نماید. 

برداران،  بهره  از  اعم  تمامی فعالان بخش  و تلاش دلسوزانه  این مهم؛ همت مضاعف، حضور فعال، همفکری  پر واضح است که لازمه 
می باشد. تصمیم سازان  و  تصمیم گیران  مدیران،  دانش آموختگان، 

آنچه که امروز می توان به عنوان نیاز اساسی بخش کشاورزی نام برد “نهادۀ دانش” است چرا که نفوذ علم و دانش روز در عرصه تولید 
محصولات کشاورزی در کنار برخورداری از ظرفیت علمی و تخصصی دانش آموختگان و ظرفیت های بخش کشاورزی می تواند ضمن ارتقای 

ضریب نفوذ دانش و افزایش بهره  وری بخش، کشور را به سمت کشاورزی دانش بنیان سوق دهد.

تغییر  به اشتغال دانش مزد محوری و  تغییر رویکرد اشتغال دستمزد محوری  با  این راستا سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی  در 
و  دانش  اشاعه  و   بخش  دانش  نفوذ  ضریب  ارتقای  را  خود  اصلی  رسالت  محوری،  مهارت  به  محوری   ادبیات  از  اعضای  آموزشی  سیاست 
اطلاعات کشاورزی و همچنین توسعه خدمات فنی و مهندسی غیردولتی در بخش کشاورزی قرار داده است. چرا که به اعتقاد سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی قطع به یقین، این مهم، ضمن ایجاد زمینه اشتغال برای مهندسان کشاورزی، زمینه را برای جلب اعتماد در 
بین کشاورزان و بهره برداران فراهم نموده و با انتقال دانش و تکنولوژی به سطح مزارع، افزایش بهره  وری و عملکرد در بخش کشاورزی را به 

داشت. خواهد  دنبال 

ضمن آروزی موفقیت در جهت رسیدن به اهداف یاد شده، بیست و دومین سالروز تاسیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی )سوم 
تیرماه( را به تمامی اعضای سازمان، همکاران پرتلاش در سازمان، اعضای شورای استان ها و جامعه بزرگ مهندسین کشاورزی، منابع طبیعی و 

محیط زیست تبریک و تهنیت عرض می نماییم.

امید است در ادامه این مسیر نیز با اتکای به منابع انسانی متخصص و کارآمد و با بهره مندی از اندیشه و نظرات سازنده و مؤثر همه فعالان و 
متخصصین بخش، بتوانیم مسیر موفقیت خود را بیش از پیش ادامه داده و موجبات اعتلای بخش کشاورزی را فراهم نماییم.

 گرامی داشت سالروز تأسیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
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به گزارش روابط عمومی سازمان؛ مجمع عمومی نوبت دوم و ششمین دوره انتخابات شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان اصفهان رأس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 2 تیر 1402 همزمان با سراسر کشور آغاز و رأی گیری تا ساعت 1۷ همان روز 

داشت. ادامه 

لازم به ذکر است دور اول برگزاری مجمع عمومی و انتخابات شورای استان  در تاریخ 19 خرداد 1402 برگزار و به دلیل به حد نصاب نرسیدن 
تعداد اعضای  شرکت کننده در مجمع،  به دور دوم کشیده شده بود.

گفتنی است مجمع عمومی نوبت دوم سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان با انتخاب اعضای هیات رییسه 
مجمع تشکیل و در ادامه فرایند رأی گیری و انتخابات به طور رسمی آغاز شد.

لازم به ذکر است پس از پایان مهلت رأی گیری، شمارش آرای اخذ شده انجام و  بر این اساس نتایج اولیه ششمین دوره انتخابات شورای 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان به شرح زیر مشخص شد:

اعضای اصلی:

1. آقای ایرج حیدری تعداد 395 رأی

2. خانم آزاده پاگرد تعداد 343 رأی

3. آقای مرتضی شیربخت تعداد 33۸ رأی

4. آقای افشین موسویان تعداد 33۸ رأی

5. آقای مهرداد خامه ای تعداد 330 رأی

۶. آقای عطاءالله طاهری تعداد 324 رأی

۷. خانم نرگس نادیان تعداد 30۶ رأی

اعضای علی البدل:

1. آقای پژمان سرایی تعداد 29۷ رأی

2. خانم نفیسه پورجواد تعداد 24۷ رأی

 برگزاری ششمین دوره انتخابات شورای
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان
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به گزارش روابط عمومی سازمان، ماکان موسوی؛ رییس هیات نظارت مرکزی بر انتخابات شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی در تاریخ 1۸ تیر 1402 با ارسال نامه ای به دبیر کمیته اجرایی انتخابات استان اصفهان، صحت برگزاری انتخابات در این استان را 

تایید کرد.

در متن این نامه آمده است: به استناد ماده  )۷۸(  آیین نامه قانون تاسیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و تبصره ذیل 
آن، بدینوسیله تایید صحت انتخابات آن استان ابلاغ می گردد.

 توسط دبیر محترم کمیته اجرایی مرکزی انتخابات و اطلاعیه 
ً
بدیهی است زمان و چگونگی تشکیل اولین جلسه شورای استان متعاقبا

مشترک اعلام خواهد شد.

 تایید صحت برگزاری ششمین دوره انتخابات شورا در استان اصفهان
توسط هیأت نظارت مرکزی بر انتخابات
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رییس سازمان مرکزی در نشست مشترک با مدیرعامل بنیاد برکت گفت: اجرای طرح ها و فعالیت های نوظهور و دانش 
بنیان کشاورزی در دستور کار مشترک دو مجموعه می باشد

رییس سازمان مرکزی ابراز داشت: با توجه به ظرفیت های موجود، اجرای طرح ها و فعالیت های نوظهور و دانش بنیان 
کشاورزی می تواند در دستور کار مشترک دو مجموعه باشد.

با  که  مشترکی  نشست  در  است  گفتنی 
حضور رییس سازمان مرکزی و  مدیرعامل 
)ره(  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  برکت  بنیاد 
رمضان نژاد؛  شد،  برگزار  بنیاد  محل  در  که 
رییس سازمان مرکزی ضمن ارایه اهداف و 
برنامه های سازمان در دوره پنجم، با اشاره 
اظهار  سازمان  رویکردهای  و  ظرفیت ها  به 
گام  بیانیه  از  الهام  با  سازمان  این  داشت: 
رهبری،  فرمان  به  اتکای  با  و  انقلاب  دوم 
اقدامات  و  فعالیت ها  برنامه ها،  تمامی 
و  مردمی  ظرفیت های  به  اتکای  با  را  خود 
این  در  جدید،  فناوری های  از  بهره گیری 

است. داده  قرار  راستا 
نظام  سازمان  گفت:  و  کرد  عنوان  سازمان  این  رسالت های  مهمترین  از  را  کشاورزی  محیط های  در  گستری  دانش  وی 
مهندسی با هدف نهادسازی و تسریع جریان ورود دانش به محیط های تولیدی به عناون مقوم تولید، شبکه غیردولتی تحت 
عنوان مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی را راه اندازی کرده است که ضمن تسهیل امر دانش گستری، در نزدیکترین نقطه 

به محیط های تولید، خدمات مورد نیاز کشاورزان را ارائه می نماید.
تمامی  کرد:  تصریح  مشترک،  همکاری های  توسعه  برای  آمادگی  اعلام  ضمن  نشست  این  در  مرکزی  سازمان  رییس 
ظرفیت های سازمان نظام مهندسی کشاورزی برای اجرای بهتر طرح های و پروژه های کشاورزی در اختیار بنیاد برکت می 

باشد.
مدیرعامل بنیاد برکت در این نشست با تقدیر از برنامه ها و اقدامات سازمان در بخش کشاورزی، اظهار داشت: اساس کار 
طبق فرمایش رهبری بایستی بر اصل مردمی بودن امور پایه ریزی شود چرا که تجربه ثابت کرده است هر زمان مردم پای 

کار آمده اند، موفقیت های چشم گیری حاصل شده است.
از طریق  بایستی  و  بوده  بنیاد  تأکید  و مورد  و فرصت های شغلی دو حوزه مهم  امنیت غذایی  ایجاد  ترکمانه گفت:  محمد 

گیرد. قرار  جدی  توجه  مورد  طرفین  ظرفیت های  از  استفاده  و  سازی  جریان 
وی تصریح کرد: با توجه به ماهیت مردمی و دانشی سازمان نظام مهندسی و ظرفیت های قابل توجه موجود در این مجموعه، 

یقینا توسعه همکاری های مشترک به اجرای بهتر و جامع تر پروژه های مورد نظر منجر خواهد شد.

 نشست مشترک رییس سازمان مرکزی و مدیرعامل بنیاد برکت
ستاد اجرایی فرمان امام )ره(
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رییس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار با ارسال تقدیرنامه ای، از تلاش های سازنده سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در 
راستای بهبود فضای کسب و کار و تسهیل صدور مجوز واحدهای تولیدی و خدماتی قدردانی کرد.

در بخشی از این تقدیرنامه که به نام مدیر صدور مجوزهای سازمان نظام مهندسی کشاورزی کشور صادر شده، آمده است: از تلاش و 
کوشش بی دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه سرکارعالی در حوزه بهبود محیط کسب کار تقدیر و قدردانی می گردد.

جلب  و  گذاری  سرمایه  جریان  تسریع  مجوزها،  صدور  سازی  روان  کار،  و  کسب  فضای  بهبود  مجوزها،  صدور  تسهیل  است  ذکر  شایان 
باشد. می  سازمان  مهم  رویکردهای  از  همواره  مردمی  سرمایه های 

توسط رییس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار انجام شد:

 تقدیر از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی برای بهبود کسب و کار
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وزیر جهادکشاورزی در نشست طرح ملی شهر مولد کشاورزی با هدف ایجاد مرکز فرماندهی و کنترل، گفت: بر اجرای طرح ملی شهر مولد 
کشاورزی با بسیج امکانات داخل وزارتخانه و قرارداد همکاری با بخش های دیگر تاکید و اعلام کرد: جلسات هماهنگی این طرح ملی به 
ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و وظایف دستگاه های مجری طرح از جمله وزارت صمت، راه و شهرسازی، جهادکشاورزی و برای 

ایجاد 5 شهر ابلاغ شده است.

نیکبخت اظهار داشت: شهرهای مولد کشاورزی در جهت توسعه اقتصادی سواحل بر مبنای دریا پایه، طراحی شده و از صید و صیادی تا 
آبزی پروری و فعالیت های پایه شیلاتی را در بر می  گیرد.

وی با بیان اینکه هیچ مانعی برای اجرای پروژه ها وجود نخواهد داشت، گفت: باید وزارت جهادکشاورزی در ارایه گزارش کار و روند پیشرفت 
برنامه های اجرای این طرح ملی نسبت به سایر دستگاه ها، پیشتاز باشد.

وزیر جهادکشاورزی گفت: طرح ملی شهر مولد کشاورزی با همه ظرفیت پیمانکاری و توان لجستیک اجرا می شود.

وزیر جهاد کشاورزی: طرح ملی شهر مولد کشاورزی با همه ظرفیت اجرا می شود
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معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی گفت: واگذاری فعالیت های تصدی گری به سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی کشور و یا نظام صنفی مورد توجه می باشد که طی ماه های آینده تفاهم نامه آن عملیاتی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، هوشنگ محمدی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی 
در گردهمایی معاونین توسعه سازمان های جهاد کشاورزی اظهار داشت: ظرفیت مراکز جهادکشاورزی دارای اهمیت بسیاری است و باید 

به آن توجه ویژه شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر این که مراکز خدمات کشاورزی اولویت اصلی ما است، بیان کرد: واگذاری 
فعالیت های خدماتی این مراکز به سایر بخش ها مانند سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور و یا نظام صنفی دیده شده 

است که طی ماه های آینده تفاهم نامه آن عملیاتی خواهد شد.

واگذاری فعالیت های تصدی گری به سازمان نظام  مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی کشور و یا نظام صنفی در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی
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در حکمی از سوی “محمدعلی نیکبخت” وزیر جهاد کشاورزی، “شاهرخ رمضان نژاد” به سمت مشاور وزیر و سرپرست حوزه وزارتی منصوب 
شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، در بخشی از این حکم آمده است؛ انتظار است با بهره گیری از توان نیروهای متخصص 
و متعهد آن حوزه و با همکاری و تعامل با معاونین، مدیران، روسای سازمان ها، موسسات و شرکت ها گام های موثری بردارید.

بدین منظور امروز مراسم تودیع و معارفه مدیرکل حوزه وزارتی برگزار شد و در این مراسم محمدعلی نیکبخت از زحمات علی حایک مدیرکل 
قبلی حوزه وزارتی قدردانی و بر پیشبرد اهداف و برنامه های راهبردی وزارت جهادکشاورزی توسط شاهرخ رمضان نژاد به عنوان سرپرست 

منتخب حوزه وزارتی تاکید کرد.

گفتنی است؛ دکتر رمضان نژاد ریاست مرکز روابط  عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهادکشاورزی، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی کشور و مشاور وزیر و دبیر قرارگاه امنیت غذایی کشور را در کارنامه خود دارد.

 انتصاب شاهرخ رمضان نژاد به سمت
مدیر کل حوزه وزارتی وزارت جهاد کشاورزی
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وزیر جهاد کشاورزی گفت: در صورت اعلام آمادگی تشکل ها برای عهده دار شدن صفر تا صد فرایند، وزارت جهاد کشاورزی فقط در جایگاه 
حاکمیتی قرار می گیرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی؛ محمدعلی نیکبخت وزیر جهادکشاورزی در سفر به 
استان مازندران و در جمع خبرنگاران در غرب این استان، گفت: مازندران یکی از تامین کنندگان اصلی مواد غذایی برای کشور است و در 

تامین امنیت غذایی نقش موثری را ایفا می کند.

وی ادامه داد: استان مازندران با چالش هایی از جمله آب و خاک مواجه بوده که برای رفع آن برنامه ریزی کرده ایم و در صورت اجرای "طرح 
آب و خاک" و سرعت بخشیدن به آن از نظر فنی، این طرح می تواند نقش موثری را در تامین غذا و امنیت غذایی کشور ایفا کند.

نیکبخت یادآور شد: در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی نیز باید سرمایه گذاری انجام شود.

وی با اشاره به صادرات محصولات کشاورزی و ارزآوری آن، تصریح کرد: با توجه به همسایگی این استان با برخی کشورها، استان مازندران 
میتواند نقش موثری در توسعه صادرات محصولات کشاورزی و ارزآوری ایفا کند.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: باید در تامین نهاده ها نگاهی نیز به بنادر شمالی داشته باشیم و از سایر کشورها برای واردات این محصولات 
استفاده کنیم.

وی با اشاره به واگذاری امور به مردم افزود: این مهم در دستور کار این وزارتخانه به صورت جدی قرار دارد و تشکل ها می توانند در حوزه 
اقتصاد و بخش کشاورزی نقش آفرینی کنند.

نیکبخت با اشاره به این که باید تنطیم بازار بر عهده تشکل ها باشد، تصریح کرد: در صورت اعلام آمادگی تشکل ها برای عهده دار شدن 
کل فرایند، وزارت جهاد کشاورزی فقط در جایگاه حاکمیتی قرار میگیرد.

 حضور وزارت جهاد کشاورزی در جایگاه حاکمیتی
با عهده دار شدن صفر تا صد فرآیند توسط تشکل ها
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وزیر جهادکشاورزی با صدور ابلاغیه ای؛ سازمان�دامپزشکی�کشور را�به�عنوان مرجع نظارت، تشخیص و اعلام تخلفات در صدور مجوز 
پروانه ی بهداشتی از مفاد قانون بند )و( ذیل تبصره )2( ماده )5( قانون نظام جامع دامپروری کشور معرفی کرد.

 سازمان دامپزشکی کشور مرجع نظارت، تشخیص و اعلام تخلفات
در صدور مجوز پروانه بهداشتی قانون نظام جامع دامپروری کشور
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محمدعلی نیکبخت؛ وزیر جهاد کشاورزی در راستای حمایت از تولید محصولات اساسی در حوزه کشاورزی، تصویب نامه افزایش قیمت 
خرید تضمینی 5 محصول  را امضا کرد. 

بر این اساس قیمت خرید تضمینی دانه های روغنی به شرح زیر تعیین شد: 

دانه کلزا به ازای هر کیلو گرم 30 هزار تومان

دانه سویا  به ازای هر کیلو گرم 33 هزار تومان

دانه آفتابگردان و گلرنگ به ازای هر کیلو گرم 2۷ هزار تومان

 دانه کاملینا به ازای هر کیلو گرم 33 هزار تومان

 ابلاغ نرخ خرید تضمینی دانه های روغنی توسط وزیر جهاد کشاورزی
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قیمت   ارزی واردات کالاهای اساسی و نهاده های بخش کشاورزی با ابلاغ معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، قیمت های ارزی واردات کالاهای اساسی و نهاده های بخش کشاورزی 
با حضور دستگاه های نظارتی، نمایندگان بخش خصوصی و مدیران معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی و گمرک اعلام شد.

اعلام قیمت  ارزی کالاهای اساسی و نهاده های بخش کشاورزی

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه کلیک کنید:
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در راستای هوشمندسازی فرآیند ارجاع کار در سامانه سانکا، اعطای صلاحیت های حرفه ای ارجاع کار براساس زمینه تخصصی رتبه بندی، 
تاریخ 31 خردادماه 1402 در سامانه سانکا عملیاتی  از  و  پیاده سازی  پروانه اشتغال اعضای سازمان در سامانه سانکا  نوع و صلاحیت های 

گردید.

به محض  یاد شده  تاریخ  از  ارتباطات سازمان مرکزی،  و  فناوری اطلاعات  توسعه  از مجری  نقل  به  پایگاه اطلاع رسانی سنم،  به گزارش 
اعطاي صلاحیت هاي پروانه اشتغال به اعضا، صلاحیت هاي ارجاع کار متناظر، براساس رشته فعالیت هاي موجود در سامانه سانکا و اقلام 

اطلاعاتي لازم جهت هوشمندسازي اعطاي صلاحیت ها، به صورت هوشمند به عضو اعطا مي گردد.

 در راستای هوشمندسازي فرآیند ارجاع کار انجام شد:
اعطای هوشمند و الکترونیک صلاحیت های ارجاع کار به اعضا
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مراکز خدمات کشاورزی و منابع طبیعی غیردولتی به عنوان شبکه خصوصی انتقال و اشاعه دانش و فن آوری های جدید در محیط های 
کشاورزی راه اندازی شده است. 

این شبکه با هدف هر دهستان حداقل یک مرکز به منظور فراهم آوری و دسترسی فیزیکی و اقتصادی آسان کشاورزان به خدمات مورد نیاز 
و به عنوان زیرساخت اجتماعی طراحی و راه اندازی شده است. 

تاکنون بالغ بر 2450 مرکز با حضور بیش از ۷100 کارشناس راه اندازی شده و بر اساس سیاست های تعیین شده، در عرصه های کشاورزی 
مشغول ارائه خدمات مورد نیاز به کشاورزان و تولیدکنندگان می باشد.

 استقرار ۲۴۵۰ مرکز خدمات کشاورزی و منابع طبیعی غیردولتی
در محیط های کشاورزی
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در راستای توسعه برنامه های مهارت آموزی و فرهنگ اشتغال در بخش خصوصی و استفاده حداکثری از ظرفیت های مردمی، راه اندازی و 
گسترش مراکز مهارت آموزی مورد هدف قرار داده شده است. 

متقاضی محور بودن، متکی به ظرفیت بخش خصوصی و منتج به اشتغال شدن، سه اصل مهم برنامه مهارت آموزی مورد نظر می باشد. 

در این برنامه، واحدهای تولیدی، خدماتی و دانش بنیان پیشرو و بهره ور بخش خصوصی به عنوان مراکز تخصصی مهارت آموزی و توان 
افزایی انتخاب شده و از صاحبان این واحدها تحت عنوان خیرین اجتماعی-آموزشی یاد می شود.

تاکنون بیش از ۸90 مرکز توان افزایي و مهارت آموزي کشاورزی و منابع طبیعی غیردولتي راه اندازی کرده است.

 راه اندازی بیش از ۸۹۰ مرکز
توان افزایی و مهارت آموزی کشاورزی و منابع طبیعی غیردولتی

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه کلیک کنید:
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پروژه تکمیل اطلاعات مکانی و توصیفی اراضی کشاورزی توسط قرارگاه رصدخانه کشاورزی ایران برای اجرا به سازمان های جهادکشاورزی 
در سراسر کشور ابلاغ شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سنم، در این ابلاغیه آمده است: نظر به اهمیت تکمیل اطلاعات مکانی در بخش کشاورزی و اتصال خدمات 
ارائه شده به تولیدکنندگان محصولات و خدمات کشاورزی به اطلاعات درج شده در شناسنامه زمین هر تولیدکننده، با استعانت از خداوند 

متعال بدینوسیله آغاز »پروژه تکمیل اطلاعات مکانی بخش کشاورزی« به آن سازمان ابلاغ می گردد.

در بخش دیگری از این ابلاغیه آمده است: چشم انداز نهایی پروژه این است که پس از تکمیل اطلاعات مکانی و توصیفی و در نهایت صدور 
شناسنامه زمین، ارائه خدمات وزارتی به تولیدکنندگان بخش کشاورزی مشروط به وجود شناسنامه زمین باشد.

طبق این ابلاغیه لازم است مرکز آمار فناوری اطلاعات و ارتباطات با نظارت رصدخانه کشاورزی ایران در سطح ملی سازمان جهادکشاورزی 
استان ها را پشتیبانی نمایند و مقدمات و ترتیبات را به گونه ای فراهم نمایند که سامانه های خدمت رسان وزارتی به صورت مکانی ارائه 
سرویس نموده و قابلیت ارتباطات الکترونیکی با سامانه اطلاعات مکانی کشاورزی ایران )سامکا( را داشته باشند تا پروژه فعلی برای تکمیل 

اطلاعات اراضی زراعی و باغی اجرا می شود.

این پروژه دارای دو بخش اصلی تکمیل اطلاعات مکانی و صدور شناسنامه می باشد و سه رکن اساسی وزارت جهاد  شایان ذکر است، 
کشاورزی، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور و ستاد اجرایی فرمان امام در همکاری با هم این پروژه را اجرایی خواهند 

نمود.

 توسط قرارگاه رصدخانه کشاورزی ایران انجام شد:
ابلاغ پروژه تکمیل اطلاعات مکانی و توصیفی اراضی کشاورزی
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یکی از رسالت ها و وظایف مهم سازمان؛  نظام بخشی به مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و هویت بخشی به شاغلان حرفه ای، نظارت 
بر حسن انجام وظایف ایشان و جلوگیری از مداخله افراد فاقد صلاحیت در امور فنی است.

بر این اساس اعضای سازمان به عنوان شاغلان حرفه ای مکلفند قراردادهای خود با دستگاه های دولتی و بخش خصوصی را در سامانه 
سانکا اعلام و ثبت نمایند.

دستگاه های دولتی نیز به موجب ماده )3( آیین نامه اجرایی قانون تاسیس سازمان مکلفند؛ طرح ها، پروژه ها و انجام فعالیت های مشاوره 
ای و پیمانکاری خود را صرفا به اعضای دارای پروانه از این سازمان واگذار نمایند.

تاکنون ثبت بیش از 23 هزار قرارداد خوداشتغالی حرفه ای )خوداظهاری قرادادها( در حوزه های مختلف بخش کشاورزی توسط کارشناسان 
در سامانه سانکا ثبت شده است.

لازم به ذکر است آن دسته از اعضای که نسبت به اعلام و ثبت قراردادهای خود با دستگاه های دولتی و خصوصی در سامانه سانکا اقدام 
ننموده اند در استعلام و اعتبارسنجی دستگاه های اجرایی، پروانه اشتغال آنها نامعتبر اعلام خواهد شد.

ثبت بیش از ۲۳ هزار قرارداد خوداشتغالی حرفه ای در سامانه سانکا
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شناسه فنی محصول، گزارش مستند و قابل چاپ نظارت فنی در کل فرآیند تولید محصول گلخانه ای است که از طریق کیو آر کد قابل 
بازخوانی سریع توسط مصرف کنندگان و یا هر ذینفع دیگری به زبان های مختلف می باشد.

اختصاص دسترسی سریع یا  QR Code  به اطلاعات محصول هر گلخانه، در هر دوره کشت علاوه بر جزئیات فرآیند تولید، زمان ماندگاری 
و مصرف محصول با اسکن QR Code صادر شده قابل مشاهده می باشد.

داشتن این کد علاوه بر مهندسی نمودن تولید و کمک به افزایش کمی و کیفی محصول و جلب اعتماد بیشتر مصرف کنندگان، می تواند 
مستندی قوی برای تولید کنندگان و صادرکنندگان این نوع محصولات در بازارهای بین المللی باشد.

تاکنون بیش از 13300 درخواست صدور شناسه از طرف تولیدکنندگان در سازمان نظام مهندسی ثبت شده است که پس از بررسی های 
لازم، با درخواست بیش از ۷۷50 شناسه فنی )فلفل دلمه ای، بادمجان، گوجه فرنگی، خیار و ...( موافقت شده است.

صدور بیش از ۷۷۵۰ شناسه فنی محصول برای تولیدات مختلف گلخانه ای
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یکی از خدمات ارائه شده در صندوق تعاون و رفاه سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، خدمات بیمه تکمیلی درمان می باشد 
که هر ساله با عقد قرارداد همکاری با شرکت بیمه ای مختلف این خدمت برای اعضای سازمان ارائه می شود.

در سال 1402 نیز مطابق سنوات گذشته، بیش از 2200 نفر از اعضای سازمان از این خدمت بهره مند شده اند.

شایان ذکر است تمامی خدمات مورد نظر اعم از ثبت نام و ارائه مدارک پزشکی و درمانی به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه سانکا 
)صندوق تعاون و رفاه( انجام می شود.

بهره مندی بیش از ۲۲۰۰ نفر از اعضای سازمان از خدمات بیمه تکمیلی درمان 
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فراهم آوردن امکان پوشش بیمه سازمان تامین اجتماعی برای تمامی اعضای سازمان با لحاظ سابقه فعالیت مهندسی کشاورزی یکی 
دیگر از خدماتی است که توسط صندوق تعاون و رفاه سازمان مرکزی برای اعضای و بهره برداران بخش کشاورزی ارائه می شود.

تمامی اعضای سازمان پس از دریافت معرفی نامه آنلاین از طریق کارتابل عضویت خود در سامانه سانکا به شعب سازمان تامین اجتماعی 
مراجعه و تحت پوشش قرار می گیرند.

از  اجباری  شدگان  بیمه  همانند  و  معاف  اجباری  شدگان  بیمه  همانند  سازمان  ملکی  مراکز  در  فرانشیز  پرداخت  از  مشمولین  از  گروه  این 
باشند. می  مند  بهره  اجتماعی  تامین  قانون  موضوع  درمانی  تعهدات 

صدور ۲۳۰۰ معرفی نامه بیمه تأمین اجتماعی
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یکی از رویکردهای سازمان نظام مهندسی در جهت تسریع جریان انتقال دانش در محیط های کشاورزی، رویکرد دانش مزدمحوری )به 
جای دستمزد محوری( می باشد و به همین منظور مناسبت جدیدی برای مردمی کردن دانش گستری در کشاورزی تحت عنوان "سهم بری 

دانش از تولید" طراحی و تمهید نموده است.

بر اساس این مناسبت، مهندسین کشاورزی و منابع طبیعی با به کارگیری و ورود دانش خود در واحد تولیدی باعث افزایش بهره وری، 
کاهش هزینه ها و افزایش درآمد تولیدکننده شده و صاحبان دانش از میزان افزایش تولید به صورت کالایی و یا نقدی سهم می برند.

تاکنون بیش از 400 قرارداد سهم بری دانش از تولید در حوزه های مختلف تولید در بخش کشاورزی با مشارکت کارشناسان و بهره برداران 
اجرا شده است.

 اجرای بیش از ۴۰۰ قرارداد سهم بری دانش از تولید
در حوزه های مختلف تولید در بخش کشاورزی
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سامان دهی و صدور مجوز داروخانه های گیاه پزشکی یکی دیگر از خدمات سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی می باشد.

تغییر نام فروشندگی های سموم دفع آفات گیاهی به داروخانه های گیاه پزشکی که بر اساس قانون انجام شده است، در راستای هویت 
بخشی به فعالیت های مهندسی بخش کشاورزی و جلوگیری از مداخله افراد فاقد صلاحیت در امور حرفه ای بخش کشاورزی از مهمترین 

سیاست های سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی می باشد.

تاکنون بیش از ۶000 مجوز داروخانه گیاه پزشکی در کل کشور صادر و ساماندهی شده است.

سامان دهی و صدور بیش از ۶ هزار مجوز داروخانه گیاه پزشکی در کل کشور

مشاهده اطلاعات داروخانه های گیاهپزشکی
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یکی از خدمات ارائه شده توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، صدور مجوز واحد گلخانه ای )در زمینه های مختلف 
اعم از؛ گل و گیاهان زینتی، سبزی و صیفی و … ( و به تبع آن نظارت بر واحدهای گلخانه ای از طریق مسؤولین فنی مربوطه می باشد.

تاکنون بالغ بر ۶350 واحد تولیدی گلخانه در کشور تحت نظارت مسؤولین فنی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی می باشد.

اطلاعات مربوط به پراکنش جغرافیایی واحدها، مصرف نهاده و پیش بینی تولید از موضوعات مهم قابل دسترسی در این بخش می باشد.

نظارت عوامل فنی سازمان بر ۶۳۵۰ واحد گل خانه ای در سراسر کشور

مشاهده اطلاعات واحدهای گلخانه ای تحت نظارت
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ارجاع کار کارشناسی به اعضای یکی از خدمات سازمان نظام مهندسی کشاورزی است و سیاست سازمان در راستای هوشمندسازی ارجاع 
کار کارشناسی این است که با اجرای این سیاست، بهره مندان از ارجاع کار و به تبع آن رضایتمندی اعضای و ذینفعان سازمان را افزایش 

دهد.

در سال منتهی به خردادماه 1402، مجموعا بیش از 1۶۸ هزار کار کارشناسی ارجاع شده است که بیش از ۶۷۶0 نفر از اعضای سازمان از این 
ارجاع کار بهره مند شده اند.

گفتنی است این سازمان ارجاع کار هوشمند را از شهریور ماه 1401 در دستور کار قرار داده که نتایج آن را نیز به تفصیل در پایگاه اطلاعات 
فنی و مهندسی منتشر نموده است که در دسترس عموم ذینفعان می باشد.

 ارجاع بیش از ۱۶۸ هزار کار کارشناسی به اعضای سازمان
)سال منتهی به خردادماه ۱۴۰۲(
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صدور مجوز واحدهای تولیدی و خدماتی دروازه ورود سرمایه های مردمی به بخش کشاورزی می باشد.

حذف  بری،  زمان  کاهش  مجوز،  صدور  تسریع  و  تسهیل  خود،  فعالیت  پنجم  دوره  در  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان 
استعلامات غیرضرور و رفع انحصار تهیه طرح های توجیهی، مورد توجه قرار داده است تا بتواند این دروازه را به روی متقاضیان باز نماید.

در این راستا، بیش از ۶3 هزار پروانه بهره برداری و بیش از 54 هزار پروانه تاسیس واحدهای تولیدی و خدماتی بخش کشاورزی در دوره 
پنجم )1402-139۷( صادر شده است.

صدور ۶۳ هزار پروانه بهره برداری و ۵۴ هزار پروانه تاسیس
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راه های ارتباط با سازمان

 اصفهان- بلوار کشاورز- خیابان گل ها )کوی امیریه(- جنب مجموعه ورزشی زیتون 
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